[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: VOTOS DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS AO PROFESSOR E TÉCNCICO ARLEY DIOGO POR MAIS UMA CONQUISTA DA COPA RURAL  2018, COM O TIME DA APERECIDINHA.

DESPAHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

MOÇÃO  N°    121    DE 2018.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES (AS),

                             Com seu jeito humilde que contagia a todos do futebol e da vida, ele o Mestre Arley Diogo, mais uma vez chegou a uma final do Campeonato Rural com o Time da Aparecidinha e mais uma vez levantou o título .

                              É difícil alguém do futebol que não goste do Mestre Arley Diogo, lógico que ele sempre defende com unhas e dentes os times que comanda, mas nunca deixando de ser sincero e honesto com os outros times, daí vem o respeito que todos tem por esta pessoa do bem.
                               Parabéns Professor, os títulos passam , mas o que você com seu carisma faz pelo futebol amador  de Mogi Mirim, nunca passará...
                 Diante do exposto, Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário, que seja consignado em ata de nossos trabalhos oficiado VOTOS DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS AO PROFESSOR ARLEY DIOGO.
                   Requeiro, outrossim, que o decidido por Esta Casa de Leis seja oficiado o Professor Arley Diogo.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 08 de Maio   de 2018.

VEREADOR CRISTIANO GAIOTO
VEREADOR CINOE DUZO

VEREADOR ANDRÉ MAZON

VEREADOR MARCOS ANTONIO FRANCO

VEREADOR MANOEL PEREIRA DA CRUZ PALOMINO

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]